АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2023                                                                        № 203-р

Об утверждении Плана мероприятий,

приуроченных к Международному

дню борьбы с коррупцией (9 декабря) в 2023 году

В целях формирования антикоррупционного мировоззрения,

повышения правосознания и правовой культуры граждан и в связи

с подготовкой к Международному дню борьбы с коррупцией 9 декабря    2023

года:

1. Утвердить План мероприятий, приуроченных к Международному дню

борьбы с коррупцией в 2023 году (Далее - Мероприятие) согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Первому заместителю главы администрации Л.Ю. Войтешонок

организовать размещение настоящего распоряжения на официальном сайте

администрации поселения Михайлово-Ярцевское.

3. Заместителю главы администрации по вопросам кадров,

муниципальной службы и общим вопросам И.О. Зайцевой обеспечить

реализацию мероприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава администрации                               О.Ю.Тимохина

Приложение 1

к распоряжению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

в городе Москве

от 03.11.2023 № 203-р

План

мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с

коррупцией (9 декабря) в 2023 году

№

п/п

Наименование мероприятия Срок

проведения

Ответственный

исполнитель

1 Организация и проведение

заседания Комиссии по

противодействию коррупции

до 22

декабря 2023

года

Отдел правового и

кадрового

обеспечения

2 Проведение с

муниципальными служащими

семинара по

антикоррупционной тематике

до 10

декабря 2023

года

Ответственный за

профилактику

коррупционных

правонарушений и

антикоррупционную

работу

3 Размещение материалов по

антикоррупционной тематике

на сайте

до 10

декабря 2023

года

Отдел по по

организационным и

социальным

вопросам

4 Проверка знаний

муниципальных служащих на

знание законодательства о

противодействии коррупции

РФ (в формате тестирования)

до 22

декабря 2023

года

Ответственный за

профилактику

коррупционных

правонарушений и

антикоррупционную

работу

5 Проведение информационно-

пропагандистских

мероприятий с

руководителями

подведомственных

муниципальных учреждений

(МБУ ЦКС «Медведь»)

до 22

декабря 2023

года

Ответственный за

профилактику

коррупционных

правонарушений и

антикоррупционную

работу

6 Обеспечение муниципальных

служащих и работников

администрации  памятками с

рекомендациями по

поведению в ситуации

с 01 декабря

по 22

декабря 2023

года

Ответственный за

профилактику

коррупционных

правонарушений и

коррупциогенной

направленности

антикоррупционную

работу

7 Закупка и оформление

информационного стенда о

противодействии коррупции

с 01 декабря

по 22

декабря 2023

года

Ответственный за

профилактику

коррупционных

правонарушений и

антикоррупционную

работу